様式第2号(第3条関係)

法定外公共物工事完了届

年 月 日

大村市長 様

申請者 住 所

氏 名

電 話

下記の工事が完了したので、次のとおり届け出ます。

＊＊＊添 付 図 書＊＊＊ 写 真

＊＊＊作 成 要 領＊＊＊

1 本書を1部作成し、担当課へ提出すること。

2 写真は、着工前、工事中及び竣工後の各工程ごとに撮影するものとし、工事中のものについて

は、掘削深度、埋設位置等の確認ができるように適宜ポール等を使用した上で撮影すること。

許 可 年 月 日 ・ 指 令 番 号 年 月 日 大村市指令 第 号

完 了 年 月 日 年 月 日

工 事 の 場 所 大村市 町・丁目 番 地先

工 事 業 者 及 び 連 絡 先

電話番号